
	

 
FORMULARZ	REKRUTACYJNY	KANDYDATA	NA	WYJAZD	NA	ZAGRANICZNE	STUDIA	CZĘŚCIOWE	W	RAMACH	

PROGRAMU	ERASMUS+	
Warszawa,	dn.	……………………	r.	

Imię	i	nazwisko	
	
Numer	dokumentu	tożsamości	

	
	
	

	
Aktualny	rok	studiów		

	
	
	

	
Cykl	studiów	

	
I	stopień	/	II	stopień	/	*	

	

Okres	wyjazdu,	o	który	wnioskuje	kandydat	
	

1	semestr	(semestr	zimowy/semestr	letni)*	/	2	semestry*	
	

	
ŚREDNIA	OCEN	 (studenci	 2	 i	 3	 roku	 studiów	 I	
stopnia)	

	
	

…………….	

	
OCENA	Z	DYPLOMU	LICENCJACKIEGO		
(studenci	1	roku	studiów	II	stopnia)	

	
	

…………….	

Byłem/byłam	 wcześniej	 beneficjentem	
programu	Erasmus+	i	realizowałem/-am	studia	
częściowe	za	granicą.	

TAK	/	NIE*	
	
(rubrykę	 obok	
wypełniają	 jedynie	
osoby,	 które	
zaznaczyły	 odp.	
„TAK”)	

Cykl	 studiów,	 podczas	 którego	 realizowany	
był	wcześniejszy	wyjazd:	
	

I	stopień	/	II	stopień	*	
	
LICZBA	 MIESIĘCY,	 które	 obejmował	
wcześniejszy	wyjazd		
	

………….	
Lista	 uczelni,	 na	 które	 kandydat	 chciałby	
wyjechać	 w	 kolejności	 odpowiadającej	
priorytetom	(maksymalnie	8)	

1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	

Podpis	kandydata	 	
	

*Niepotrzebne	skreślić	
	
Oświadczam,	 że	 zapoznałem/łam	 się	 z	 „Kryteriami	 kwalifikacji	 studentów	 na	wyjazd	w	 ramach	 programu	
Erasmus+	w	Instytucie	Romanistyki”	(Uchwała	Rady	Dydaktycznej	nr	10	z	23	listopada	2021)	dostępnymi	na	
stronie	 internetowej	 www.romanistyka.uw.edu.pl	 i	 zobowiązuję	 się	 do	 dostosowania	 się	 do	 nich	 oraz	 ich	
przestrzegania.	

Data	i	podpis	…………………………………………………………………………………………………………………………………………	

 


